



## برگزاری جلسه مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی، با حضور مهندس سهرابی مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، مهندس باباپور مدیرکل بنیاد

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی، با حضور مهندس سهرابی مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، مهندس باباپور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، معاون بازسازی و مسکن روستایی، معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان و کارشناسان و با حضور مدیران بنیاد مسکن شهرستانها، جلسه مسکن روستایی در سالن جلسه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه آقای مهندس باباپور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان طی سخنانی ضمن عرض خیر مقدم به حضار گفت: خوشبختانه کارهای بسیار خوبی در زمینه اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در سطح روستاهای استان آذربایجان شرقی به انجام رسیده و تعدادی از واحدها نیز در دست اجرا واحداث می باشد که این موفقیتها را مرهون حمایتهای بیدریغ همکاران استانی و شهرستانها و تلاش و پیگیریهای کارشناسان واحد بازسازی و مسکن روستایی، در مجموعه بنیاد مسکن استان دانستند. در ادامه آقای اکرمی وش معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان نیز گزارشی از عملکرد این واحد ارائه و افزود: تاکنون از 283565 واحد مسکونی موجود در استان بیش از 147 هزار واحد آن نوسازی و مقاوم سازی شده اند که تقریباً 52 درصد واحدهای استان مقاوم و 48 درصد نیز غیرمقاوم و کم دوام هستند.

سپس مهندس سهرابی مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور باتشکر از زحمات و پیگیریهای مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی در خصوص اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در روستاها، عملکرد بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی را موفق ارزیابی نمود و ابراز امیدواری کرد: یقیناً باتدبیر و تلاش مدیرکل محترم و کارشناسان روند رو به رشد اجرای این طرح و در واقع خدمات عمرانی در سطح روستاها ی استان همانند سنوات گذشته ادامه خواهد یافت این استان جزو استانهای پیشرو در انجام این طرح باقی خواهد ماند.

وی یادآورد شد: سهمیه امسال نوسازی و مقاوم سازی بنیاد مسکن آذربایجان شرقی همانند سنوات گذشته 12 هزار واحد مسکونی است که با افزایش وام روستایی به 250 میلیون ریال عملیات اجرایی پرداخت تسهیلات از آغاز سال 97 شروع شده است و تاکنون این طرح به تعداد 6032 واحد با اعتباری بالغ بر 1508 میلیارد ریال ابلاغ و وارد عملیات اجرایی گردیده است.

مهندس سهرابی در پایان خاطر نشان کرد: این طرح که از سال 84 با هدف بهسازی و نوسازی سالانه 200 هزار واحد مسکونی روستای در سطح کل کشور شروع شده و عملیات اجرایی آن در استان آذربایجان شرقی نیز از همان سال آغاز شده و تاکنون ادامه دارد.

شایان ذکر است که از زمان شروع طرح در سال 84 و تاکنون تعداد بیش از 133000 نفر از این طرح بهره مند شده و واحد مسکونی خود را نوساز و مقاوم سازی نموده اند.